Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.12.2011

                   № 294

с. Партизанское

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов  Волочаевского сельского поселения

В целях приведения решений Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения в соответствие с федеральным законодательством Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:

- от 24.12.2010 № 223 "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Поселенческий Дом культуры  с. Партизанское" муниципального образования "Волочаевское сельское поселение";

- от 28.01.2011 № 227 " О внесении изменения в прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным  учреждением "Поселенческий Дом культуры с.Партизанское" муниципального образования "Волочаевское сельское поселение", утвержденные решением Собрания депутатов от 24.12.2010  № 223".
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

   Л.Е. Кириленко